
ÚŘAD MĚSTYSE ŠTĚCHOVICE
STAVEBNí ÚŘAD

Tel. 242 413 661, Hlavni 3, 252 07 Štěchovice

tJ 467t/IJ/SUS'DSo str 2

Spis. zn.:
Č.j:
Vyřizuje:

St.3616/13/So
467 1/13/SUSIDSo
Ing. D. Sommerová

Ve Štěchovicích, dne 20.11.2013

patrná i podoba, popřípadě jiný údaj umožňující správnímu orgánu identifikovat osobu, která doklad
předkládá, jako jeho oprávněného držitele.

Každý, kdo činí úkony Jménem právnické osoby, musí prokázat své oprávnění. V téže věci může za
právnickou osobu současně činit úkony jen jedna osoba.

Ladíslav Šobr, Dar, 13,10,1926, Tomanova č.p, 1148/74, 16900 Praha 6

OZNÁMENí
POZVÁNÍ K ÚSTNÍMU JEDNÁNÍ

[otisk úředního razítka)
Ing. Dana Somrnerová

oprávněná úřední osoba
vedoucí stavebniho úřadu

Rodinný dům č.p, 19 Slapy
na pozemku p.ě, 48/2, st. 59/3 kat.území Slapy n.Vlt.

na pozemku st. p. 59/3 v katastrálním územ I Slapy nad Vltavou, jejimž vlastnikem je

Ladislav Šobr, nar. 13.10.1926, Tomaoova č.p. 1148/74, 16900 Praha 6

ď~!Stavební úřad Štěchovice, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. I pisrn. e) zákona č. 183/2006
Sb., o územním plánováni a stavebnim řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen
"stavební zákon"), v řízení o odstranění stavby podle § 129 odst. 2) stavebního zákona, které se týká
stavby:

Popis: okenni otvor rozměrů 1154mm x 450,00mm z kuchyně ve stávající obvodové stěně objektu na
hranici s pozemkem p.č. 48/1 k.ú Slapy směrem do pozemku p.č. 48/1 k.ú.Slapy n.Vlt. , který je
proveden bez opatření stavebního úřadu vyžadovaném zákonem.

Stavební úřad oznamuje podle § 129 odst.ž) stavebního zákona a § 54 zákona č. 500/2004 Sb., správní
řád, ve znění pozdějších předpisů ve věci řízení o odstraněni stavby a současně podle § 49 odst. I
správního řádu nařizuje ústní jednáni spojené s ohledánim na místě na den

7. ledna 2014 (úterý) v 10,00 hodin

se schůzkou pozvaných na místě stavby,

Stavebni úřad žádá účastníky, aby nejpozději při ústním jednání uplatnili své námitky. Ve stejné lhůtě
sdělí svá stanoviska dotčené orgány. Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Stavební
úřad Štěchovice, úřední dny: pondělí a středa od 8,00 - 12,00 a 13,00 - 17,00 hod; v jiné dny po
telefonické dohodě).

Obdrží:
účastníci (na doručenku do vlastních rukou)
Ladislav Šobr, Tomanova č.p. 1148/74, Břevnov, 16900 Praha 6
Dana Máčelová, Slapy č.p, 38,25208 Slapy nad Vltavou
Petr Rašek, Slapy č.p. 20,25208 Slapy nad Vltavou
Marta Rašková, Lipanská č.p. 358/15,251 OI Říčany u Prahy
Miroslav Kudrna, Na výšinách č.p. 886/18, 17000 Praha 7-Subeneč
Obec Slapy, !DOS: hrfbxt6

Poučení:

Účastnici jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání
rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním
rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jeho doplnění.
Pověřený zaměstnanec stavebního úřadu je podle § 172 odst. I stavebního zákona oprávněn při plnění
úkolů vstupovat na cizí pozemky, stavby a do staveb s vědomím jejich vlastníků při zjišťování stavu
stavby a pozemku nebo opatřování důkazů a dalších podkladů pro vydání správního rozhodnutí nebo
opatření.

Stavební úřad může podle § 173 odst. I stavebního zákona uložit pořádkovou pokutu do 50 000 Kč tomu,
kdo závažným způsobem ztěžuje postup v řízení anebo plnění úkolů podle § 172 odst. I stavebního
zákona tím, že znemožňuje oprávněné úřední osobě nebo osobě jí přizvané vstup na svůj pozemek nebo
stavbu.

Nechá-l i se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc.

Účastni k nebo jeho zástupce je povinen předložit na výzvu oprávněné úřední osoby průkaz totožnosti.
Průkazem totožnosti se rozumí doklad, který je veřejnou listinou, v němž je uvedeno jméno a příjmení,
datum narození a místo trvalého pobytu, popřípadě bydliště mimo území České republiky a z něhož je

Účastníkoví Vílému Máčelovi se podle § 32 odst. 3 správního řádu
vyhláškou zveřejněním oznámení po dobu 15 dní na úřední desce

Vyvěšeno dne: .<1:-:4:. :f/('

se doručuje veřejnou

Ij Sejmuto dne:

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.

ostatní
Obec Slapy, !DOS: hrfbxt6

OBECNÍ ÚŘAD
25208 Slapy

I


